
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI 

 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Responsabile della direzione: Fabio Romanelli 

Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 

Compilatore del procedimento: Valentina Klimesch 

Numero, data e protocollo della registrazione  

 

 

 

OGGETTO: Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 1 incarico di funzioni dirigenziali a tempo 

determinato, riservato al personale appartenente all’Area delle Elevate professionalità per le 

esigenze della Direzione pianificazione e controllo direzionale dell’Università degli Studi di 

Udine – nomina Commissione 

 

 

 

IL  DIRETTORE GENERALE  

 

 

VISTO il D.lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare, gli 

artt. 19 e 27; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Udine” emanato con D.R. 844 del 18.12.2015; 

VISTO il “Regolamento interno per il conferimento di incarichi dirigenziali presso l’Università degli Studi 

di Udine” emanato con D.R. n. 300 del 3.05.2006; 

VISTO il Provvedimento Dirigenziale n. 484 del 12.09.2024 con il quale è stata indetta la selezione interna 

indicata in oggetto; 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione della selezione interna; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

La Commissione della selezione interna di cui all’oggetto è così composta: 

 

Presidente 
Prof.ssa COMPAGNO 

Cristiana  

Prof.ssa Ordinaria – Dipartimento di scienze economiche 

e statistiche – Università degli Studi di Udine 

Componente  Dott. ROMANELLI Fabio  
Dirigente – Direzione risorse umane e affari generali – 

Università degli Studi di Udine 

Componente Prof. MONTANARI Angelo  
Prof. Ordinario – Dipartimento di scienze matematiche, 

informatiche e fisiche – Università degli Studi di Udine 

Segretaria Dott.ssa FINELLI Michela 
Funzionaria – Direzione risorse umane e affari generali – 

Università degli Studi di Udine 

Componente 

esperto 

supplente 

Dott.ssa PUGNALE Mara 
Ex Dirigente – Direzione amministrazione e finanza – 

Università degli Studi di Udine 

Segretaria 

supplente 
Dott.ssa KLIMESCH Valentina 

Collaboratrice – Direzione risorse umane e affari generali 

– Università degli Studi di Udine 

 

 

 

 



 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI 

 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Responsabile della direzione: Fabio Romanelli 

Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 

Compilatore del procedimento: Valentina Klimesch 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e all’indirizzo web:  

https://goto.uniud.it/to/418  

 

 

Il Direttore Generale  

Dott. Massimo di Silverio  

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

https://goto.uniud.it/to/418

		2024-09-26T08:56:02+0200
	IT
	Di Silverio Massimo




